

Dzień dobry Jacku, Mateuszu, Karolu i Roksano od dzisiaj zaczynamy zdalne nauczanie. W naszej codziennej pracy będziemy korzystać z: Podręcznika, Zeszytu ćwiczeń, Kart pracy, urządzeń multimedialnych, programów edukacyjnych oraz waszego ulubionego Asystenta Google. Bardzo proszę dbajcie o powierzone Wam materiały edukacyjne. Zawsze będę Wam służyła pomocą na Tele-spotkaniach.

Zdalne nauczanie: 23- 27.10.2020 Tematyka tygodniowa: Nazwy zawodów.

Poniedziałek

Lekcja 2 Opisz- Co Przedstawia ilustracja w podręczniku na str.94.

Lekcja 3 Znajdź na ilustracji na str. 100, przedstawicieli zawodów: budowlaniec, kierowca, elektryk, optyk, sprzedawca, cukiernik, kelner. Opisz wybrany zawód.

Lekcja 4 Zabawy słowem- wymień zawody na literę D, E, H, L, M, O, możesz skorzystać z pomocy Asystenta Google.

Lekcja 5 **Kim chcę zostać?** Wpisz na You Tube podane hasło.

Lekcja 6 Jakie są twoje marzenia na przyszłość?

Wtorek

Lekcja 4 **Zagadki dla dzieci- zawody.** Wpisz na You Tube podane hasło.

Lekcja 5 Kim będę- przeczytaj tekst w ćwiczeniach.

Środa

Lekcja 4 Kim będę- przeczytaj tekst. Ćwicz czytanie.

Lekcja 5 Kim będę- uzupełnij zdania w ćwiczeniach.

Lekcja 6 Detektyw Pozytywka. Audiobook, You Tube cz.1

Lekcja 7 Zabaw się w detektywa i rozwiąż pierwszą zagadkę w Agencji Różowe Okulary.

Czwartek

Lekcja 1 **Wymarzony zawód- przygotuj kolorowe czasopisma, nożyczki, klej i białą kartkę/ Pan Arek**

Lekcja 2 **Wyszukaj osoby lub przedmioty związane z danym zawodem/ Pan Arek**

Lekcja 5 Wpisz pod fotografią nazwy osób- ćwiczenie str. 78

Lekcja 6 Zmień zdania tak, aby odnosiły się do mężczyzn. Zapisz je- ćwiczenia str. 78

Lekcja 7 **Colaż. Wytnij wybrane przez siebie obrazki/ Pan Arek**

Lekcja 8 **Colaż Ułóż i przyklej kompozycję na kartce z bloku technicznego/ Pan Arek**

Piątek

Lekcja 1 Zapisz 7 nazw zawodów z zakończeniem –arz.

Lekcja 2 Praca ze słownikiem- ułóż w kolejności alfabetycznej wyrazy: piekarz, aptekarz, lekarz, elektryk, budowlaniec, krawiec, drukarz, zegarmistrz, marynarz, optyk.

Lekcja 3 Znajdź w zasobach internetu nazwy niespotykanych zawodów.

